t.zt-  AMAZONAS
GOVERNO DO ESTADO

PROCESSO SELETIVO ABERTO A COMUNIDADE
SO DE FORMAÇÃO INICIAL EM METROLOGIA BÁSICA

MANAUS

CONVOCAÇÃO PARA ENTREGA DE DOCUMENTOS PARA MATRICULA

O CENTRO DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DO AMAZONAS — CETAM, considerando a
parceria firmada com o INSTITUTO DE PESOS E MEDIDAS DO ESTADO DO AMAZONAS —
IPEM/AM e considerando o Resultado Final dos candidatos classificados, regido pelo EDITAL
N°. 00212021-DAC/CETAM disponibilizado no site http://www.concursoscopec.com.br  do dia 26
de abril de 2021. RESOLVE convocar os candidatos classificados no Resultado Final da 4a
turma curso de Formação Inicial em Metrologia Básica dentro do numero de vagas
oferecidas, conforme a seguir:

1. O candidato convocado relacionado no Anexo I deste comunicado deverá encaminhar
até ás 15 horas do dia 24 de maio de 2021, para o e-mail
processoseletivoipemacetam.am.qov.br  os documentos exigidos para matrícula.

2. Documentos necessários para matricula:

• Carteira de Identidade (frente e verso) e CPF;
• Comprovante de conclusão do Ensino Fundamental (certificado ou declaração);
• Formulário de Requerimento de Matricula, preenchido e assinado pelo candidato,

disponibilizado no site http://www.concursoscopec.com.br .
3. O envio da documentação para matrícula é de responsabilidade exclusiva do candidato.

O CETAM não se responsabilizará por qualquer tipo de problema que impeça a chegada
dessa documentação a seu destino, seja de ordem técnica dos computadores, falhas de
comunicação, bem como por outros fatores que impossibilitem o envio, assim como não
serão fornecidas cópias desses documentos, que valerão somente para esse processo;

4. O candidato que não encaminhar no prazo estipulado a documentação exigida acima ou
que enviar documentos ilegíveis ou incompletos deverá arcar, exclusivamente, com as
consequências advindas de sua omissão, perderá o direito à vaga e será substituído
imediatamente pelo candidato subsequente do Resultado Final, não podendo, por isso,
pleitear matrícula.

5. Após o envio dos documentos, não se
documento. Antes do envio, portanto, cedi

6. Os casos omissos serão decididos pelo Dir

possível editar, trocar ou alterar qualquer
ue-se de que estão corretos;

'dente do CETAM.

Manaus 12 de maio de 2021

JOSE AUGUSTO

13\i'retor-13

::311EL"91 NETO

idente  \

Av. Pedro Teixeira, 2354- Dom Pedro  I 	Centro de
Fone: (92) 2126-7444  /  7453  /  7472  /  7491 	Educação Tecnológica
Manaus-AM CEP:69040-000 	 do Amazonas

	 ArtAi

AMAZONAS
GOVERNO DO ESTADO

PROCESSO SELETIVO ABERTO À COMUNIDADE
CURSO DE FORMAÇÃO INICIAL EM METROLOGIA BÁSICA

MANAUS

ANEXO I

CANDIDATOS CONVOCADOS PARA MATRÍCULA DA 4' TURMA

CLAS. INSCRIÇÃO NOME

1° 2021159000470 DEBORA FERREIRA DA SILVA
2° 2021159000599 IGRAINY RAMOS FIGUEIREDO
3° 2021159000537 VALERIA DA SILVA BARROS
4° 2021159000572 NAOMY COSTA LUCACHINSKI
5° 2021159000555 RENECA FRANCI MAIA DE SOUZA
6° 2021159000068 CARLOS EDUARDO LIMA FERREIRA
7° 2021159000222 CAMILA DE SOUZA CASTRO
8° 2021159000161 ABRAAO DOMINGOS NOGUEIRA NEGREIROS
9° 2021159000359 JANIO DOS SANTOS VASCONCELOS
10° 2021159000126 THIAGO DA ROCHA PEREIRA
11° 2021159000293 MYLENA MICAELLA DE BRITO
12° 2021159000147 NILZA DE OLIVEIRA BALIEIRO
13° 2021159000558 LUAN GABRIEL DA SILVA
14° 2021159000346 RODRIGO CORDOVIL BUTEL
15° 2021159000609 GLORIA STEPHANIE SIQUEIRA DE SOUZA
16° 2021159000540 VITOR GABRIEL MAUXI DE OLIVEIRA
17° 2021159000142 ALISON CELIO CRUZ DO NASCIMENTO
18° 2021159000302 LUIS BARROS DE ALBUQUERQUE JUNIOR
19° 2021159000514 DOUGLAS DOS SANTOS CARDOSO
20° 2021159000468 LARISSA DA SILVA OLIVEIRA
21° 2021159000588 SALOMAO RAMOS DO NASCIMENTO
22° 2021159000290 FELIPE MATOS DA COSTA
23° 2021159000165 ALINE MAGALHAES DE OLIVEIRA
24° 2021159000095 JOSE FELIPE DUARTE MOREIRA
25° 2021159000154 JHIONE BEZERRA UCHOA
26° 2021159000352 JOELMA RIBEIRO GUEDES
27° 2021159000571 BRUNO EDUARDO SOUZA DA SILVA
28° 2021159000461 DIENIFFER RAMOS DA SILVA
29° 2021159000176 MIREIA BITENCOURT GOMES
30° 2021159000413 SABRINA DA COSTA GAMA

Av. Pedro Teixeira, 2354- Dom Pedro 1

Fone: (92) 2126-7444  /  7453  /  7472  / 7491

Manaus-AM CEP:69040-000

Centro de
Educação Tecnológi
do Amazonas